
 
 
 

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę preparatu 
do czyszczenia jelit zawierający pikosiarczan sodu i cytrynian magnezu Nr sprawy  ZP 8.7/4/02/2017 

 
  

Do wszystkich Wykonawców  
 
Pytanie nr 1 
Pakiet 4 poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów w rozmiarze 50 cm x 65 m z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. 77 szt rolek ? 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 

 
Pytanie nr 2 
Pakiet nr 8 

  Czy Zamawiający, w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania, 

(pod warunkiem doposażenia na czas umowy w kompatybilne kanistry i mocowniki), 

równoważny system do odsysania, firmy Vacsax, (firma brytyjska). Oferowany system jest 

najnowocześniejszy na rynku ze względu na opatentowaną, antybakteryjną technologię 

produkcji wkładów i pojemników, zapewniającą, że drobnoustroje typu bakterie E-coli oraz 

gronkowca są unicestwiane i nie namnażają się w ciągu 24h (co jest potwierdzone  badaniami 

laboratoryjnymi)?  

  System nasz charakteryzuje się kanistrami bez żadnych przyłączeń (wszystkie w pokrywach 

wkładów jednorazowych). Wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce (pacjent, próżnia), o 

różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Wkłady wyposażone są w filtr 

hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel 

przed kontaktem z odsysaną wydzieliną. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po 

uruchomieniu ssania. Powyżej opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i 

bezpieczeństwem użytkowania. Wkłady 2l pakowane są po 30szt., w związku z tym łączna 

ilość zamawiana przez Zamawiającego wyniosłaby 36 opakowań.  
 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie nr 3 
Pakiet 6 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu chlorowego w tabletkach (1 tabletka = 3,3g), 

na bazie dichloroizocyjanuranu sodu, skutecznego wobec B, Tbc (Mycoabacterium terrae), F (Candida 

albicans, Aspergillus niger), V (Polio, Adeno, Noro) -  dezynfekcja powierzchni i przedmiotów mocno 

zanieczyszczonych substancją organiczną w czasie 15 minut (1.000 ppm, tj. 1 tabl / 1,5L wody), oraz 

Clostridium difficile zgodnie z normą EN 13704 (warunki brudne - obciążenie albuminą wołową) w 

czasie 10 minut (10.000 ppm tj. 10 tab / 1,5L wody). Opakowania a 300 szt. tabletek. Produkt biobójczy. 



 
Odpowiedź: 
Tak,  Zamawiający dopuszcza  ww.  produkt. 
 
Pytanie nr 4 
Pakiet 6 poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie alkoholowego preparatu do szybkiej dezynfekcji 

powierzchni oraz wyrobów medycznych, preparatu na bazie etanolu, izopropanoli i QAV, gotowego do 

użycia, o dobrej tolerancji materiałowej, opinia IMiD, spektrum działania: bakterie, MRSA, Tbc 

(Mycobacterium avium, Mycobacterium terrae (EN 14348)), grzyby, wirusy adeno, polio, BVDV/ 

Vaccinia, rota – 30 s. Preparat zalecany do szybkiej dezynfekcji małych i trudno dostępnych 

powierzchni, we wszystkich obszarach opieki zdrowotnej (kliniki medyczne i stomatologiczne, 

laboratorium, apteka, dializa) i ogólnym, w których konieczny jest szybki efekt dezynfekcyjny. Preparat 

jest przeznaczony do wszystkich małych wodoodpornych, zmywalnych  powierzchni i przedmiotów 

(stal nierdzewna, metale nieżelazne i ich stopy, chrom i emaliowane powierzchnie, szkło, porcelana, 

PVC). Opakowanie a 1L ze spryskiwaczem. Wyrób medyczny. 

Odpowiedź: 
Tak,  Zamawiający dopuszcza  ww.  produkt. 
 

Pytanie nr 5 
Pakiet 6 poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia bezalkoholowego preparatu do 

szybkiej dezynfekcji powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego, nie zawierającego alkoholi i z 

związku z tym szczególnie bezpiecznego w stosowaniu przy dezynfekcji powierzchni wrażliwych na 

działanie alkoholu, opartego o mieszaninę rożnych czwartorzędowych związków amoniowych, 

spektrum działania: B, MRSA, F i V (HIV, HBV, HCV,  Rota, Vaccinia, Papova SV40) - 1 min., Tbc 

Mycobacterium terrae) - 15min. Opakowania 1L ze spryskiwaczem. Wyrób medyczny. 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie nr 6 
Pakiet 6 poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie suchych chusteczek w rolach zawierajacych 100 szt. 

chusteczek (30x30cm) lub 111 szt. chusteczek (30x24cm) w rolce (Opakowanie handlowe stanowi 6 

rolek), z dołączonym oddzielnie wiaderkiem. 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 

 

 



 
Pytanie nr 7 
Pakiet 6 poz. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do manualnego i półautomatycznego mycia 

endoskopów, wszelkiego rodzaju narzędzi chirurgicznych, wyrobów medycznych oraz 

oprzyrządowania anestezjologicznego itp., zawierającego enzymy (protezę, lipazę i amylazę), 

niejonowe substancje powierzchniowo-czynne, alkohole, substancje zwiększające rozpuszczalność 

związków organicznych, inhibitory korozji, substancje zapachowe, barwnik, w opakowaniach 2L? 

Wyrób medyczny. 

 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie nr 8 
Pakiet nr  4 

Poz. 1 – Prosimy o dopuszczenie prześcieradeł o szerokości rolki 59-60cm, co             mieści się w granicy 

błędu producenta i rolki nie zawsze mają równe 60cm.  

Odpowiedź: 
Tak,  Zamawiający dopuszcza  ww.  produkt. 
 
Pytanie nr 9 
Pakiet nr  4 

Poz. 4 – Prosimy o dopuszczenie prześcieradeł o wymiarach 80x210cm.  

Odpowiedź: 
Tak,  Zamawiający dopuszcza  ww.  produkt. 
 

Pytanie nr 10 
Pakiet nr 3  
Poz.11 - Czy Zamawiający ma na myśli białe kubki jednorazowe o pojemności 200 ml 1000 szt w 
opakowaniu? 
 
Odpowiedź: 
Kubki  jednorazowe o pojemności  200 ml pakowane po 100 szt. 
 
Pytanie nr 11 
Pakiet nr 3 
Poz. nr 26 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie podanej pozycji do oddzielnego pakietu? 
 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
 
Pytanie nr 12 



 
Pakiet nr 3 
Poz. nr 27 
Zwracam się z prośbą o dokładniejszy opis ww. pozycji. 
 
Odpowiedź: 
RoweSpike II 
 
Pytanie nr 13 
Pakiet nr 3 
Poz. nr 35 
Czy zamawiający dopuści torebki samoprzylepne w rozmiarze 190x330 
 
Odpowiedź: 
Tak,  Zamawiający dopuszcza  ww.  produkt. 
 
 
Pytanie nr 14 
Pakiet nr 4 
Poz. nr 1 i 2 
Czy Zamawiający dopuści podkłady w roli o długości 50mb z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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